
Ogłoszenie nr 540530671-N-2020 z dnia 02.12.2020 r.

Gdańsk:
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:
Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 615872-N-2020 
Data: 26/11/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Województwo Pomorskie, Krajowy numer identyfikacyjny 19167483600000,
ul. Okopowa  21/27, 80-810  Gdańsk, woj. pomorskie, państwo Polska, tel.
583 261 555, e-mail zamowienia@pomorskie.eu, faks (58)3268557. 
Adres strony internetowej (url): www.bip.pomorskie.eu ;
https://platformazakupowa.pl/pn/pomorskie 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV: PROCEDURA 
Punkt: 6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
w postępowaniu 
W ogłoszeniu jest: Data: 2020-12-04, godzina: 10:00 
W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-12-07, godzina: 10:00 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV: PROCEDURA 
Punkt: 6.5) Informacje dodatkowe 
W ogłoszeniu jest: ust. 15. W przypadku złożenia oferty w formie pisemnej
Wykonawca powinien umieścić ofertę w zamkniętej kopercie zaadresowanej



na Zamawiającego Województwo Pomorskie, ul. Okopowa 21/27, 80-810
Gdańsk. Na kopercie należy umieścić nazwę i adres Wykonawcy, oraz napis:
Oferta na: ”Kompleksowe ubezpieczenie mienia, ubezpieczenie od
odpowiedzialności cywilnej oraz ubezpieczenie komunikacyjne” – cz. I/cz.
2/cz. 3 Nie otwierać przed dniem 04.12.2020 r. do godz. 10:30 
W ogłoszeniu powinno być: ust. 15. W przypadku złożenia oferty w formie
pisemnej Wykonawca powinien umieścić ofertę w zamkniętej kopercie
zaadresowanej na Zamawiającego Województwo Pomorskie, ul. Okopowa
21/27, 80-810 Gdańsk. Na kopercie należy umieścić nazwę i adres
Wykonawcy, oraz napis: Oferta na: ”Kompleksowe ubezpieczenie mienia,
ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej oraz ubezpieczenie
komunikacyjne” – cz. I/cz. 2/cz. 3 Nie otwierać przed dniem 07.12.2020 r. do
godz. 10:30; Pozostałe zapisy zawarte w Informacjach dodatkowych (Sekcja
IV. Punkt 6.5) Ogłoszenia o zamówieniu) pozostają bez zmian. 


